
ID: 1768 AMBIENT KOMERCIAL PER QERA
NE ASTIR 

Jepet me qera nje ambient komercial ne rrugen Teodor
Keko. Ambienti ka nje siperfaqe prej 150 m2 dhe eshte ne
kat perdhe me fasade nga rruga kryesore. Eshte i
pershtatshem per krijimin e nje zyre, lokali, dyqani etj. Per
me shume informacion na kontaktoni.

EUR 3,000 /muaj EUR

20/m2


